



RESSOURCERIE CREATIVE DE LYON

31 RUE PRE GAUDRY
69007 - LYON

COMPTES ANNUELS

Période du 01/08/2024 au 31/07/2025

EDME SAS

10 AV DES CANUTS
69120 VAULX EN VELIN

Tel : 06 62 86 35 67
expertcomptable@edme.co

Sommaire

COMPTES ANNUELS

Bilan Actif	3
Bilan Passif	4
Comptes de Résultat	5
Détails	7

ETATS DE GESTION

Soldes Intermédiaires de Gestion	7
----------------------------------	---

Actif

	Brut	Amort.	Net au 31/07/2025	Net au 31/07/2024	Ecart	% Ecart
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
Immobilisations corporelles						
Autres immobilisations corporelles	96 078,14	62 762,36	33 315,78	44 332,61	-11 016,83	-24,85
Immobilisations financières (Dont à moins d'un an)						
TOTAL (I)	96 078,14	62 762,36	33 315,78	44 332,61	-11 016,83	-24,85
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours						
Créances d'exploitation (Dont à plus d'un an)						
Autres créances	17 108,15		17 108,15	33 621,67	-16 513,52	-49,12
Disponibilités	54 989,32		54 989,32	58 418,36	-3 429,04	-5,87
Charges constatées d'avance (Dont à plus d'un an)	1 543,13		1 543,13	950,38	592,75	62,37
TOTAL (III)	73 640,60		73 640,60	92 990,41	-19 349,81	-20,81
TOTAL GENERAL (I à V)	169 718,74	62 762,36	106 956,38	137 323,02	-30 366,64	-22,11

Passif

	Net au 31/07/2025	Net au 31/07/2024	Ecart	% Ecart
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
Fonds propres avec droit de reprise				
Réserves				
Report à nouveau				
Report à nouveau	-1 502,58	-1 525,55	22,97	-1,51
Excédent ou déficit de l'exercice	554,10	22,97	531,13	2 312,28
Situation nette (sous-total)	-948,48	-1 502,58	554,10	-36,88
Subventions d'investissement	27 771,16	48 747,40	-20 976,24	-43,03
TOTAL (I)	26 822,68	47 244,82	-20 422,14	-43,23
FONDS REPORTES ET DEDIES				
Fonds dédiés	71 823,00	78 729,50	-6 906,50	-8,77
TOTAL (II)	71 823,00	78 729,50	-6 906,50	-8,77
PROVISIONS				
TOTAL (III)				
DETTES				
Emprunts et dettes financières diverses		3 000,00	-3 000,00	
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	4 427,42	5 007,24	-579,82	-11,58
Dettes fiscales et sociales	3 417,24	3 289,94	127,30	3,87
Autres dettes	466,04	51,52	414,52	804,58
TOTAL (IV)	8 310,70	11 348,70	-3 038,00	-26,77
TOTAL GENERAL (I à V)	106 956,38	137 323,02	-30 366,64	-22,11

Comptes de résultat

	Net au 31/07/2025	Net au 31/07/2024	Ecart	% Ecart
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Cotisations	315,00	199,00	116,00	58,29
Ventes de biens et services				
Ventes de biens	65 032,13	53 127,47	11 904,66	22,41
Ventes de prestations de services	5 595,00	2 444,51	3 150,49	128,88
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	7 104,00	39 980,00	-32 876,00	-82,23
Ressources liées à la générosité du public				
Dons manuels	443,81	2 023,90	-1 580,09	-78,07
Utilisations des fonds dédiés	9 747,50		9 747,50	
Autres produits	28,24	129,67	-101,43	-78,22
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	88 265,68	97 904,55	-9 638,87	-9,85
CHARGES D'EXPLOITATION				
Achats de marchandises	134,91	226,53	-91,62	-40,44
Autres achats et charges externes	53 630,26	51 307,36	2 322,90	4,53
Impôts et taxes et versements assimilés	105,50	97,83	7,67	7,84
Salaires et traitements	20 484,98	17 911,93	2 573,05	14,37
Charges sociales	7 461,66	6 551,04	910,62	13,90
Dotations aux amortissements sur immobilisations	11 757,59	11 839,73	-82,14	-0,69
Report en fonds dédiés	2 841,00	9 747,50	-6 906,50	-70,85
Autres charges	4 441,04	199,66	4 241,38	2 124,30
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	100 856,94	97 881,58	2 975,36	3,04
1- RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-12 591,26	22,97	-12 614,23	-54 916,11

Comptes de résultat (suite)

	Net au 31/07/2025	Net au 31/07/2024	Ecart	% Ecart
PRODUITS FINANCIERS				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)				
CHARGES FINANCIERES				
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (IV)				
2 - RESULTAT FINANCIER (III - IV)				
3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV)	-12 591,26	22,97	-12 614,23	-54 916,11
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Sur opérations en capital	13 145,36		13 145,36	
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)	13 145,36		13 145,36	
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)				
4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	13 145,36		13 145,36	
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	101 411,04	97 904,55	3 506,49	3,58
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	100 856,94	97 881,58	2 975,36	3,04
5- EXCEDENT ou DEFICIT (Produits - Charges)	554,10	22,97	531,13	2 312,28
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Produits				
Dons en nature	65 032,00	53 127,00	11 905,00	22,41
Bénévolat	95 634,00	63 638,00	31 996,00	50,28
TOTAL	160 666,00	116 765,00	43 901,00	37,60
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Mises à disposition gratuite de biens	65 032,00	53 127,00	11 905,00	22,41
Personnel bénévole	95 634,00	63 638,00	31 996,00	50,28
TOTAL	160 666,00	116 765,00	43 901,00	37,60

Soldes intermediaires de gestion

	Net au 31/07/2025	Net au 31/07/2024	Ecart	% Ecart
CHIFFRE D'AFFAIRES				
+ Ventes de marchandises	65 032,13	53 127,47	11 904,66	22,41
MARGE COMMERCIALE	65 032,13	53 127,47	11 904,66	22,41
+ Production vendue	5 595,00	2 444,51	3 150,49	128,88
PRODUCTION DE L'EXERCICE	5 595,00		5 595,00	
- Achats de mat. prem. et approv.	134,91	226,53	-91,62	-40,44
- Sous-traitance directe	8 736,90	4 457,09	4 279,81	96,02
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	-3 276,81	-4 683,62	1 406,81	-30,04
MARGE BRUTE GLOBALE	61 755,32	50 888,36	10 866,96	21,35
- Autres achats + charges externes	44 885,66	46 845,19	-1 959,53	-4,18
VALEUR AJOUTÉE	16 869,66	4 043,17	12 826,49	317,24
+ Subventions d'exploitation	7 104,00	39 980,00	-32 876,00	-82,23
- Impôts, taxes, versements assim	105,50	97,83	7,67	7,84
- Salaires du personnel	20 484,98	17 900,53	2 584,45	14,44
- Charges sociales du personnel	7 461,66	6 562,44	899,22	13,70
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	-4 078,48	19 462,37	-23 540,85	-120,96
+ Autres produits de gestion courante	787,05	2 352,57	-1 565,52	-66,55
- Autres charges de gestion courante	-8,84	204,74	-213,58	-104,32
+ Reprises sur amort. et provisions	9 747,50		9 747,50	
- Amortissements et provisions	14 598,59	21 587,23	-6 988,64	-32,37
RESULTAT D'EXPLOITATION	-8 133,68	22,97	-8 156,65	-35 510,01
RESULTAT COURANT	-8 133,68	22,97	-8 156,65	-35 510,01
+ Produits exceptionnels	13 145,36		13 145,36	
- Charges exceptionnelles	4 457,58		4 457,58	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	8 687,78		8 687,78	
RESULTAT NET	554,10	22,97	531,13	2 312,28

Actif

	Brut	Amort.	Net au 31/07/2025	Net au 31/07/2024	Ecart	% Ecart
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations corporelles						
Autres immobilisations corporelles	96 078,14	62 762,36	33 315,78	44 332,61	-11 016,83	-24,85
INSTALL.GENER. AGENCTS AMENGTS	93 379,90		93 379,90	92 639,14	740,76	0,80
MATERIEL INFORMATIQUE	100,00		100,00	100,00	0,00	
MOBILIER	2 598,24		2 598,24	2 598,24	0,00	
AMORT.INST.AG.AMEN.DIVERS		60 185,22	-60 185,22	-49 250,47	-10 934,75	22,20
AMORT.MAT. INFORM		100,00	-100,00	-100,00	0,00	
AMORT. MOBILIER		2 477,14	-2 477,14	-1 654,30	-822,84	49,74
Immobilisations financières (Dont à moins d'un an)						
TOTAL (I)	96 078,14	62 762,36	33 315,78	44 332,61	-11 016,83	-24,85
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours						
Créances d'exploitation (Dont à plus d'un an)						
Autres créances	17 108,15		17 108,15	33 621,67	-16 513,52	-49,12
Fournisseurs	845,85		845,85	91,71	754,14	822,31
SUB A RECEVOIR ADEME ANGERS				12 288,46	-12 288,46	
SUB A RECEVOIR METROPOLE LYON	4 000,00		4 000,00	4 000,00	0,00	
SUB A RECEVOIR PATR A VERSER	2 841,60		2 841,60	5 980,00	-3 138,40	-52,48
RESEAU NAT RESS, ET RECYCL.	7 945,00		7 945,00	11 261,50	-3 316,50	-29,45
ERR. BQ / USURP. A REGULARISER	1 475,70		1 475,70		1 475,70	
Disponibilités	54 989,32		54 989,32	58 418,36	-3 429,04	-5,87
HELLO ASSO A RECEVOIR				186,00	-186,00	
CB TPE PERSO ELODIE				1 168,94	-1 168,94	
CERA	7 535,62		7 535,62	55 479,09	-47 943,47	-86,42
BPAURA	47 010,00		47 010,00		47 010,00	
CAISSE	150,00		150,00	960,95	-810,95	-84,39
CAISSE GONETTES PAPIER	157,00		157,00	527,78	-370,78	-70,25
CAISSE GONETTES ELECTRONIQUE	136,70		136,70	95,60	41,10	42,99
Charges constatées d'avance (Dont à plus d'un an)	1 543,13		1 543,13	950,38	592,75	62,37
CHARGES CONSTATEES D AVANCE	1 543,13		1 543,13	950,38	592,75	62,37
TOTAL (III)	73 640,60		73 640,60	92 990,41	-19 349,81	-20,81
TOTAL GENERAL (I à V)	169 718,74	62 762,36	106 956,38	137 323,02	-30 366,64	-22,11

Passif

	Net au 31/07/2025	Net au 31/07/2024	Ecart	% Ecart
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
Fonds propres avec droit de reprise				
Réserves				
Report à nouveau				
Report à nouveau	-1 502,58	-1 525,55	22,97	-1,51
COMPTE DE RESULTAT		447,55	-447,55	
COMPTE DE RESULTAT	-1 502,58	-1 973,10	470,52	-23,85
Excédent ou déficit de l'exercice	554,10	22,97	531,13	2 312,28
Situation nette (sous-total)	-948,48	-1 502,58	554,10	-36,88
Subventions d'investissement	27 771,16	48 747,40	-20 976,24	-43,03
SUB INVEST ADEME	23 579,35	35 867,81	-12 288,46	-34,26
SUB INVEST METROPOLE DE LYON	20 000,00	20 000,00	0,00	
SUB ADEME INSCRITE EN RESULTAT	-8 553,29	-4 571,39	-3 981,90	87,10
SUB METROPOLE INSCRITE EN RESU	-7 254,90	-2 549,02	-4 705,88	184,62
TOTAL (I)	26 822,68	47 244,82	-20 422,14	-43,23
FONDS REPORTEES ET DEDIEES				
Fonds dédiés	71 823,00	78 729,50	-6 906,50	-8,77
FONDS DEDIEES AMI TLC		5 561,50	-5 561,50	
FDS DEDIEES SALAIRES (AURA 21)	32 000,00	32 000,00	0,00	
FDS DEDIEES FINCT PARTICIPATIF	36 982,00	36 982,00	0,00	
FONDS DEDIEES PATR	2 841,00	4 186,00	-1 345,00	-32,13
TOTAL (II)	71 823,00	78 729,50	-6 906,50	-8,77
PROVISIONS				
TOTAL (III)				
DETTES				
Emprunts et dettes financières diverses		3 000,00	-3 000,00	
AUTRES EMPRUNTS		3 000,00	-3 000,00	
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	4 427,42	5 007,24	-579,82	-11,58
Fournisseurs	563,42	1 523,64	-960,22	-63,02
FOURNISSEURS FAC NON PARVENUES	3 864,00	3 483,60	380,40	10,92
Dettes fiscales et sociales	3 417,24	3 289,94	127,30	3,87
PERSONNEL	1 048,58	1 268,78	-220,20	-17,36
PERSONNEL PROV. CONGES PAYES		115,00	-115,00	
URSSAF	2 368,66	1 904,16	464,50	24,39
CHARGES SOCIALES / C.PAYES		2,00	-2,00	
Autres dettes	466,04	51,52	414,52	804,58
CRED / DEB DIVERS ORGA SOCIAUX	314,52		314,52	
RESOLUTION AURA	100,00		100,00	
AVANCES TRESO PAR MEMBRES ASSO	51,52	51,52	0,00	
TOTAL (IV)	8 310,70	11 348,70	-3 038,00	-26,77
TOTAL GENERAL (I à V)	106 956,38	137 323,02	-30 366,64	-22,11

Comptes de résultat

	Net au 31/07/2025	Net au 31/07/2024	Ecart	% Ecart
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Cotisations	315,00	199,00	116,00	58,29
ADHESIONS	315,00	199,00	116,00	58,29
Ventes de biens et services				
Ventes de biens	65 032,13	53 127,47	11 904,66	22,41
VENTES BOUTIQUE	64 735,13	53 127,47	11 607,66	21,85
VENTES LIVRES	297,00		297,00	
Ventes de prestations de services	5 595,00	2 444,51	3 150,49	128,88
PARTICIPATIONS ATELIERS	2 185,00	2 245,00	-60,00	-2,67
PRESTA PARTENARIATS REEMPLOI	3 410,00	199,51	3 210,49	1 609,19
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	7 104,00	39 980,00	-32 876,00	-82,23
SUBVENTION D EXPLOITATION	7 104,00	39 980,00	-32 876,00	-82,23
Ressources liées à la générosité du public				
Dons manuels	443,81	2 023,90	-1 580,09	-78,07
DONS MANUELS	443,81	2 023,90	-1 580,09	-78,07
Utilisations des fonds dédiés	9 747,50		9 747,50	
REPORT RESS. NON UTILISEES	9 747,50		9 747,50	
Autres produits	28,24	129,67	-101,43	-78,22
ECART S/DSN		0,51	-0,51	
ECARTS DE CAISSE	28,25	129,16	-100,91	-78,13
PROD DIV DE GESTION COURANTE	-0,01		-0,01	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	88 265,68	97 904,55	-9 638,87	-9,85
CHARGES D'EXPLOITATION				
Achats de marchandises	134,91	226,53	-91,62	-40,44
MATIERES PREMIERES PR ATELIERS	134,91	226,53	-91,62	-40,44

Comptes de résultat

	Net au 31/07/2025	Net au 31/07/2024	Ecart	% Ecart
Autres achats et charges externes	53 630,26	51 307,36	2 322,90	4,53
PRESTATIONS ATELIERS	8 736,90	4 457,09	4 279,81	96,02
EAU GAZ ELECTRICITE	903,55	1 066,03	-162,48	-15,24
FOURN. ENTRET. & PETIT EQUIPT	892,44	1 687,64	-795,20	-47,12
FOURNITURES INFORMATIQUES		414,99	-414,99	
LOCATION IMMOBILIERE	28 341,99	26 142,39	2 199,60	8,41
LOCATIONS ESPACES EXTERIEURS	362,00	368,00	-6,00	-1,63
CHARGES LOCATIVES	3 850,29	4 001,98	-151,69	-3,79
ENTRET. REPAR.IMMOBILIER	3 733,22	2 355,84	1 377,38	58,47
ENTRETIEN MATERIEL		655,75	-655,75	
PRIMES D ASSURANCE	412,52	224,03	188,49	84,14
SEMINAIRE TVA NANR	30,00		30,00	
HONORAIRES		353,00	-353,00	
FRAIS DE COMMUNICATION	646,85	3 380,75	-2 733,90	-80,87
TRANSPORTS MARCHANDISES	624,00		624,00	
DEPLACTS, MISSIONS, RECEPTIONS	89,73	448,35	-358,62	-79,99
TAXI TRANSPORT DE PERSONNES	70,30		70,30	
AFFRANCHISSEMENTS		7,48	-7,48	
TELEPHONIE / INTERNET	419,88	419,88	0,00	
SERVICES BANCAIRES	873,04	748,07	124,97	16,71
SERVICES INFORMATIQUES	47,34	55,61	-8,27	-14,87
PRESTATIONS ADM ET COMPTABLES	3 215,70	4 167,62	-951,92	-22,84
COTISATIONS LIEES A L ACTIVITE	372,81	347,78	25,03	7,20
NOMS DE DOMAINE	7,70	5,08	2,62	51,57
Impôts et taxes et versements assimilés	105,50	97,83	7,67	7,84
CUPPA FORMATION CONTINUE	105,50	97,83	7,67	7,84
Salaires et traitements	20 484,98	17 900,53	2 584,45	14,44
SALAIRES ET APPOINTEMENTS	20 524,24	17 785,53	2 738,71	15,40
VAR PROV CONGES PAYES	-115,00	115,00	-230,00	-200,00
INDEMN ET AVANTAGES DIVERS	75,74		75,74	
Charges sociales	7 461,66	6 562,44	899,22	13,70
COTISATIONS URSSAF	5 248,38	5 238,97	9,41	0,18
PREVOYANCE ET ASSURANCE SANTE	766,77	578,19	188,58	32,62
COTISATIONS RETRAITE	1 239,32	598,38	640,94	107,11
CHARGES SOC. / CONGES PAYES	-2,00	2,00	-4,00	-200,00
CONTRIBUTION PARITARISME	8,06	0,31	7,75	2 500,00
MEDECINE DU TRAVAIL	201,13	133,19	67,94	51,01
FORMATION DES SALARIE.E.S		11,40	-11,40	
Dotations aux amortissements sur immobilisations	11 757,59	11 839,73	-82,14	-0,69
DOT. AMORT. / IMMOB. CORP.	11 757,59	11 839,73	-82,14	-0,69
Report en fonds dédiés	2 841,00	9 747,50	-6 906,50	-70,85
ENGTS A REALISER S/RESS.AFFECT	2 841,00	9 747,50	-6 906,50	-70,85
Autres charges	4 441,04	199,66	4 241,38	2 124,30
ECART S/DSN	11,47	4,37	7,10	162,47
ECARTS DE CAISSE	-28,01	195,29	-223,30	-114,34
CHARGES EXCEPTIONNELLES	4 457,58		4 457,58	
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	100 856,94	97 881,58	2 975,36	3,04
1- RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-12 591,26	22,97	-12 614,23	-54 916,11

Comptes de résultat (suite)

	Net au 31/07/2025	Net au 31/07/2024	Ecart	% Ecart
PRODUITS FINANCIERS				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)				
CHARGES FINANCIERES				
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (IV)				
2 - RESULTAT FINANCIER (III - IV)				
3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV)	-12 591,26	22,97	-12 614,23	-54 916,11
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Sur opérations en capital	13 145,36		13 145,36	
QUOTE-PART SUB VIREE AU RESU	13 145,36		13 145,36	
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)	13 145,36		13 145,36	
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)				
4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	13 145,36		13 145,36	
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	101 411,04	97 904,55	3 506,49	3,58
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	100 856,94	97 881,58	2 975,36	3,04
5- EXCEDENT ou DEFICIT (Produits - Charges)	554,10	22,97	531,13	2 312,28
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Produits				
Dons en nature	65 032,00	53 127,00	11 905,00	22,41
DONS EN NATURE	65 032,00	53 127,00	11 905,00	22,41
Bénévolat	95 634,00	63 638,00	31 996,00	50,28
BENEVOLAT	95 634,00	63 638,00	31 996,00	50,28
TOTAL	160 666,00	116 765,00	43 901,00	37,60
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Mises à disposition gratuite de biens	65 032,00	53 127,00	11 905,00	22,41
MISE A DISPO GRATUITE DE BIENS	65 032,00	53 127,00	11 905,00	22,41
Personnel bénévole	95 634,00	63 638,00	31 996,00	50,28
PERSONNEL BENEVOLE	95 634,00	63 638,00	31 996,00	50,28
TOTAL	160 666,00	116 765,00	43 901,00	37,60

Soldes intermediaires de gestion

	Net au 31/07/2025	Net au 31/07/2024	Ecart	% Ecart
CHIFFRE D'AFFAIRES				
+ Ventes de marchandises	65 032,13	53 127,47	11 904,66	22,41
<i>VENTES BOUTIQUE</i>	64 735,13	53 127,47	11 607,66	21,85
<i>VENTES LIVRES</i>	297,00		297,00	
MARGE COMMERCIALE	65 032,13	53 127,47	11 904,66	22,41
+ Production vendue	5 595,00	2 444,51	3 150,49	128,88
<i>PARTICIPATIONS ATELIERS</i>	2 185,00	2 245,00	-60,00	-2,67
<i>PRESTA PARTENARIATS REEMPLOI</i>	3 410,00	199,51	3 210,49	1 609,19
PRODUCTION DE L'EXERCICE	5 595,00		5 595,00	
- Achats de mat. prem. et approv.	134,91	226,53	-91,62	-40,44
<i>MATIERES PREMIERES PR ATELIERS</i>	134,91	226,53	-91,62	-40,44
- Sous-traitance directe	8 736,90	4 457,09	4 279,81	96,02
<i>PRESTATIONS ATELIERS</i>	8 736,90	4 457,09	4 279,81	96,02
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	-3 276,81	-4 683,62	1 406,81	-30,04
MARGE BRUTE GLOBALE	61 755,32	50 888,36	10 866,96	21,35
- Autres achats + charges externes	44 885,66	46 845,19	-1 959,53	-4,18
<i>EAU GAZ ELECTRICITE</i>	903,55	1 066,03	-162,48	-15,24
<i>FOURN. ENTRET. & PETIT EQUIPT</i>	892,44	1 687,64	-795,20	-47,12
<i>FOURNITURES INFORMATIQUES</i>		414,99	-414,99	
<i>LOCATION IMMOBILIERE</i>	28 341,99	26 142,39	2 199,60	8,41
<i>LOCATIONS ESPACES EXTERIEURS</i>	362,00	368,00	-6,00	-1,63
<i>CHARGES LOCATIVES</i>	3 850,29	4 001,98	-151,69	-3,79
<i>ENTRET. REPAR.IMMOBILIER</i>	3 733,22	2 355,84	1 377,38	58,47
<i>ENTRETIEN MATERIEL</i>		655,75	-655,75	
<i>PRIMES D ASSURANCE</i>	412,52	224,03	188,49	84,14
<i>SEMINAIRE TVA NANR</i>	30,00		30,00	
<i>HONORAIRES</i>		353,00	-353,00	
<i>FRAIS DE COMMUNICATION</i>	646,85	3 380,75	-2 733,90	-80,87
<i>TRANSPORTS MARCHANDISES</i>	624,00		624,00	
<i>DEPLACTS, MISSIONS, RECEPTIONS</i>	89,73	448,35	-358,62	-79,99
<i>TAXI TRANSPORT DE PERSONNES</i>	70,30		70,30	
<i>AFFRANCHISSEMENTS</i>		7,48	-7,48	
<i>TELEPHONIE / INTERNET</i>	419,88	419,88	0,00	
<i>SERVICES BANCAIRES</i>	873,04	748,07	124,97	16,71
<i>SERVICES INFORMATIQUES</i>	47,34	55,61	-8,27	-14,87
<i>PRESTATIONS ADM ET COMPTABLES</i>	3 215,70	4 167,62	-951,92	-22,84
<i>COTISATIONS LIEES A L ACTIVITE</i>	372,81	347,78	25,03	7,20
VALEUR AJOUTÉE	16 869,66	4 043,17	12 826,49	317,24
+ Subventions d'exploitation	7 104,00	39 980,00	-32 876,00	-82,23
<i>SUBVENTION D EXPLOITATION</i>	7 104,00	39 980,00	-32 876,00	-82,23
- Impôts, taxes, versements assim	105,50	97,83	7,67	7,84
<i>CUFPA FORMATION CONTINUE</i>	105,50	97,83	7,67	7,84
- Salaires du personnel	20 484,98	17 900,53	2 584,45	14,44
<i>SALAIRES ET APPOINTEMENTS</i>	20 524,24	17 785,53	2 738,71	15,40
<i>VAR PROV CONGES PAYES</i>	-115,00	115,00	-230,00	-200,00
<i>INDEMN ET AVANTAGES DIVERS</i>	75,74		75,74	

Soldes intermediaires de gestion

	Net au 31/07/2025	Net au 31/07/2024	Ecart	% Ecart
- Charges sociales du personnel	7 461,66	6 562,44	899,22	13,70
COTISATIONS URSSAF	5 248,38	5 238,97	9,41	0,18
PREVOYANCE ET ASSURANCE SANTE	766,77	578,19	188,58	32,62
COTISATIONS RETRAITE	1 239,32	598,38	640,94	107,11
CHARGES SOC. / CONGES PAYES	-2,00	2,00	-4,00	-200,00
CONTRIBUTION PARITARISME	8,06	0,31	7,75	2 500,00
MEDECINE DU TRAVAIL	201,13	133,19	67,94	51,01
FORMATION DES SALARIE.E.S		11,40	-11,40	
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	-4 078,48	19 462,37	-23 540,85	-120,96
+ Autres produits de gestion courante	787,05	2 352,57	-1 565,52	-66,55
DONS MANUELS	443,81	2 023,90	-1 580,09	-78,07
ADHESIONS	315,00	199,00	116,00	58,29
ECART S/DSN		0,51	-0,51	
ECARTS DE CAISSE	28,25	129,16	-100,91	-78,13
PROD DIV DE GESTION COURANTE	-0,01		-0,01	
- Autres charges de gestion courante	-8,84	204,74	-213,58	-104,32
NOMS DE DOMAINE	7,70	5,08	2,62	51,57
ECART S/DSN	11,47	4,37	7,10	162,47
ECARTS DE CAISSE	-28,01	195,29	-223,30	-114,34
+ Reprises sur amort. et provisions	9 747,50		9 747,50	
REPORT RESS. NON UTILISEES	9 747,50		9 747,50	
- Amortissements et provisions	14 598,59	21 587,23	-6 988,64	-32,37
DOT. AMORT. / IMMOB. CORP.	11 757,59	11 839,73	-82,14	-0,69
ENGTS A REALISER S/RESS.AFFECT	2 841,00	9 747,50	-6 906,50	-70,85
RESULTAT D'EXPLOITATION	-8 133,68	22,97	-8 156,65	-35 510,01
RESULTAT COURANT	-8 133,68	22,97	-8 156,65	-35 510,01
+ Produits exceptionnels	13 145,36		13 145,36	
QUOTE-PART SUB VIREE AU RESU	13 145,36		13 145,36	
- Charges exceptionnelles	4 457,58		4 457,58	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	4 457,58		4 457,58	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	8 687,78		8 687,78	
RESULTAT NET	554,10	22,97	531,13	2 312,28